港 湾 施 設 使 用 許 可 申 請 書

	使  用  区  分
	□専用使用    □一般使用    □目的外使用

	使  用  施  設

（土地の場合は地番を記入する）

	使  用  目  的

	使  用  面  積
	                            平方メートル

	使  用  期  間
	　　年  　月　　日 ～ 　　　　年  　月　　日

	添  付  資  料
	□位置図    □平面図

	備          考

	  上記のとおり申請いたします。使用に当たっては、許可条件を遵守いたします。

    　　    年    月    日

    釧路市長  あて

                                 住所：
                    申請者 代表者氏名：
　　　　　　　　　　　　　　 生年月日：
                          担当者 氏名：               連絡先：

	（申請者は、上記太枠内のみ記入して下さい。）

	今般、上記のとおり申請があったので、別紙許可書案のとおり許可いたしたい。

	　　    年    月    日 起案
	会  計  区  分
	起  案  者  職  氏  名  ・  印

	　　    年    月    日 決裁
	□一 般 会 計

□港湾事業会計
	水産港湾空港部 港湾空港課 港湾空港担当

                                印

	　　    年    月    日 施行

	決 裁

区 分
	部　長
	課　長
	主　幹
	課長補佐
	専門員
	主　査
	係

	丙

丁

	（特記事項）